
PP-U-13 APRON Pasaportë dixhitale SQ

PP-U-13 APRON
S01076-P233

Përparëse mbrojtëse polietileni e disponueshme me mbulesë për fyell dhe
mbyllje me rrip në shpinë. Përmasat: 70 x 120 cm, trashësia: 60 mikronë.
Çdo përparëse peshon afërsisht 26 g. Kuti me 500 copë, e paketuar në qese
me 100 copë.

PëRBëRJA: 100% POLIETILEN
PAMJA: POLIETILEN
PESHA: 35 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 100/500
KODI HS: 39269097
MADE IN: CN

NGJYRAT

E KALTËR
10000
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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